[image: image1.png]© wikimapia @ Penaxtuposanne @ Pexum npoosiotpa, TmKareropuu & Boiitn RU-
B

£ AoGaBisoBLeK %

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ № 53/1

от 19 сентября 2013года

О присвоении наименования улицы в п. Рогово – улица Берёзки.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от 08.10.1997 г. № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы», Устава поселения Роговское, а так же учитывая п. 10.4. протокола заседания Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов  города Москвы» от 05.06.2013г.
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Присвоить наименование улицы в п. Рогово – улица Берёзки  (согласно прилагаемой схеме).

2.Отменить решение Совета депутатов поселения Роговское № 51/11 от 18.06.2013г. «О  присвоении  названия улицы в п. Рогово – улица Берёзовая».

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                       Р.Г. Атабекян
КИ[image: image2.png]8¢

Схема

            Ул. Берёзки  (протяженностью 1600 метров, ширина улицы 10 метров)